点式物位测量-音叉
219
SITRANS LVL 100SITRANS LVL 100
30 mm
(1.18”)
(
)
13

D
附加设计
请在订货号上加“-Z”并规定订货代码
清洁包括证书 ( 无油，脂，和硅树脂 )
识别标签 , 激光铭牌标示
工厂测试报告
W01
Y16
C12
另外的手册
LVL100 ( 无接点电气开关 ), 英文 7ML1998-5KN01
这个设备和西门子 Milltronics 使用手册 CD 一起寄送，Milltronics
使用手册 CD 包含了完整的 ATEX 快速启动指南和用法说明书。
1) 只适用于电气选项 2
2) 只适用于电气连接 A0, A2, A4 和 A6
3) 只适用于电气连接 A1, A3, A5 和 A7 到 B6
4) 只适用于电气连接 / 保护选项 B 和 C
选型和订货数据	 	    	    订货号
点式物位测量-音叉
221
SITRANS LVL 100
曲线图
点式物位测量
222
SITRANS LVL 100
SITRANS LVL100( ) SITRANS LVL100 ( )
SITRANS LVL100 ( , )
36 mm
(1.42”)
27 mm
(1.06”)
35 mm
(1.38”)
158 mm
(6.22”)
ø 31.7 mm
(1.25”)
32
G 1” A
L
40 mm
(1.57”)
13 mm
(0.51”)
ø 21.3 mm
(0.84”)
switching point
L =
Length with G ¾” A, ¾” NPT: 66 mm (2.6”)
Length with G 1” A, 1” NPT: 69 mm (2.7”)
~ 88 mm
(3.46”)
ø 31.7 mm
(1.25”)
 G 2/4” A, G 1” A (DIN ISO 228/1),
2/4” NPT (  DIN 43650)
32
G ¾” A, ¾” NPT
G 1” A, 1” NPT
ø 21.3 mm
(0.84”)
40 mm
(1.57”)
L
13 mm
(0.51”)
L
~ 101 mm
(3.98”)
 (  DIN 43650)
L =
Length with G ¾” A, ¾” NPT: 66 mm (2.6”)
Length with G 1” A, 1” NPT: 69 mm (2.7”)
Length with Tri-clamp: 53 mm (2.1”)
Bolting DIN 11851 (valve plug DIN 43650) SMS 1145 (valve plug DIN 43650)
switching
point13 mm
(0.51”)
L
40 mm
(1.57”)
~ 115 mm
(4.53”)
~ 105 mm
(4.13”)
L
L =
Length with bolting: 53 mm (2.1”)